

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单									
序号	通过资格预审的申请人								
1	北京五环清馨园林绿化有限公司								
2	北京山水之光园林工程有限公司								
3	北京中农汇景生态环境工程有限公司								
4	北京三元绿化工程有限公司								
5	北京碧洲园林景观工程有限公司								
6	北京欣风景生态园林工程有限公司								
7	北京润安园林绿化有限公司								
二、开标记录									
序号	投标人	投标总价(元)	投标 工期 (日历天)	质量 标准	安全文明 施工费 (含税)(元)	专业工程 暂估价 (含税)(元)	暂列金额 (含税)(元)	企业市场行为信用评 价分值	项目负责人姓名
1	北京碧洲园林景观工程有限公司	7978852.76	214	合格	308786.54	0.00	400000.00	89.43	龙莹
2	北京润安园林绿化有限公司	7972805.41	214	合格	313121.62	0.00	400000.00	91.77	于善美
3	北京三元绿化工程有限公司	7967432.98	214	合格	329427.57	0.00	400000.00	92.23	杨京宇
4	北京山水之光园林工程有限公司								
5	北京五环清馨园林绿化有限公司								
6	北京欣风景生态园林工程有限公司	7853612.81	214	合格	318718.51	0.00	400000.00	89.34	赵欣颖

7	北京中农汇景生态环境工程有限公司	7953203.25	214	合格	323192.29	0.00	400000.00	86.37	王美玲
		总价(元)	要求工期	质量标准	安全文明施工费(含税)(元)	专业工程暂估价(含税)(元)			暂列金额(含税)(元)
■ 招标控制价 □ 无		7982765.33	214	合格	312425.23	0.00			400000.00
其他情况记录									
三、评标情况									
(一)、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据									
序号	投标文件被否决的投标人名称	否决的原因及依据							
1	北京中农汇景生态环境工程有限公司	1、响应性评审步骤声明及承诺评审项不通过，不通过原因：未按招标文件要求填写中小企业声明函内容。;未按招标文件的要求提供有效的中小企业声明函。;未按照招标文件要求填写中小企业声明函内容，未出具有效的中小企业声明函。;未按招标文件要求填写中小企业声明函内容;未按招标文件要求填写中小企业声明函内容。;中小企业声明函未按招标文件要求填写内容;未按招标文件要求填写中小企业声明函内容							
(二)、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果									
投标人名称	清单/预算书 项目名称	修正内容				修正的原因及依据		修正结果	
(三)、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）									
投标人名称			施工组织设计评审得分			信誉评审得分		投标报价得分	得分合计
北京三元绿化工程有限公司			29.08			9.22		51.00	89.30

投标人名称	施工组织设计评审得分	信誉评审得分	投标报价得分	得分合计
北京欣风景生态园林工程有限公司	28.33	8.93	52.00	89.26
北京碧洲园林景观工程有限公司	28.12	8.94	51.00	88.06
北京润安园林绿化有限公司	27.74	9.18	51.00	87.92
北京中农汇景生态环境工程有限公司	31.24	--	--	--

(四)、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序		
	中标候选人名称	项目负责人
第一中标候选人	北京三元绿化工程有限公司	杨京宇
第二中标候选人	北京欣风景生态园林工程有限公司	赵欣颖
第三中标候选人	北京碧洲园林景观工程有限公司	龙莹



四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京三元绿化工程有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>中级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：ZGC38069237；
2	北京欣风景生态园林工程有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>中级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：ZGC29061920；
3	北京碧洲园林景观工程有限公司	本单位为在中华人民共和国境内合法注册的法人实体并处于正常开业状态，具有良好的园林绿化行业从业信用记录和与本园林绿化项目相匹配的履约能力，其中，拟派的项目负责人具有园林绿化相关专业 <u>高级工程师级</u> 专业技术职称，证书编号：；

五、提出异议的渠道和方式

招标人：北京市通州区园林绿化局 联系人：国超 联系电话：010-81544219 电子邮箱：/
--

六、其他

招标人或招标代理机构：（公章） 	法定代表人或其授权代理人：（签字或盖章） 
--	---

日期： 2025年04月23日